



Sayın dinleyiciler, bugün 18 Şubat 2016 Perşembe. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.*--

Ankara'da bombalı terör saldırısı gerçekleştirildi.

Teröristler, Ankara'nın merkezi Kızılay'a yakın bir noktada askerî servis araçlarına saldırdı. İlk bilgilere göre 28 kişi hayatını kaybetti, 61 kişi de yaralandı.

Patlamada üç servis aracı ve bir özel araç ağır hasara uğradı.

.*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, saldırıyla ilgili yazılı bir açıklama yaptı.

Erdoğan, "Saldırıda hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. Bu saldırıları gerçekleştiren piyonlarla ve onların arkasındaki güçlerle mücadelemizi daha kararlı bir şekilde sürdüreceğiz. Türkiye, meşru müdafaa hakkını her durumda kullanmaya devam edecektir." ifadelerini kullandı.

.*--

Başbakan Ahmet Davutoğlu, Ankara'daki terör saldırısıyla ilgili açıklama yaptı.

Davutoğlu, "Terör ve şiddet karşısında 78 milyon vatandaşımızla bir ve beraberiz. Türkiye Cumhuriyeti, haklı davasından vazgeçmeyecektir. Ülkemizi, aziz milletimizi ve demokrasimizi hedef alan bu menfur saldırıyı gerçekleştirenler asla amaçlarına ulaşamayacaklar. Bütün terör örgütlerine karşı verdiğimiz haklı mücadelede asla geri adım atmayacağız." dedi.

.*--

Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki üç parti, teröre karşı ortak bir bildiri yayımladı.

Adalet ve Kalkınma Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi tarafından hazırlanan bildiri, "Birlik ve bütünlüğümüze, huzur ve güvenliğimize yönelik insanlık dışı terör saldırılarını şiddetle kınıyoruz. Terör ve şiddet hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır." ifadesine yer verildi.

.*--

Ankara'daki terör saldırısından sonra birçok ülkeden Türkiye'ye destek mesajları geldi.

30'u aşkın ülke, dün akşam saatlerinde resmî açıklamalarla teröre karşı Türkiye'nin yanında olduklarını bildirdi. NATO, Birleşmiş Milletler ve Avrupa Birliği de resmî açıklamalar yaptı.

.*--



Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Ankara'daki saldırıyla ilgili konuştu.

Kurtulmuş, "En kısa zamanda bu saldırıların arkasında kimlerin olduğu ortaya çıkarılacaktır. Dünyanın hiçbir yerinde, hiçbir terör örgütü üç-beş kişiden oluşan bir çete değildir. Devletimiz ve milletimiz teröre karşı duruşundan asla vazgeçmeyecektir." dedi.

-*--

Birleşmiş Milletler'in insani yardımı Suriye'ye ulaştı.

Birleşmiş Milletler ve insani yardım kuruluşları, kuşatma altındaki 7 bölgede ölümcül açlık sınırındaki sivillere yardım ulaştırmaya çalışıyor.

İlk konvoy, Şam'ın Mudamiye bölgesine ulaştı.

Ülkede kuşatma altındaki yerleşim yerlerinde beş yüz binden fazla sivil, ölümcül açlık sınırında.

-*--ve spor

Spor Toto Süper Lig'de kar nedeniyle ertelenen Beşiktaş – Mersin İdmanyurdu maçı dün oynandı.

Beşiktaş, rakibini Sosa'nın golüyle 1-0 mağlup etti.

Beşiktaş bu galibiyetle puanını 48'e yükseltti.

-*--

UEFA Avrupa Ligi'nde Galatasaray, bu akşam İtalyan ekibi Lazio karşısına çıkıyor.

İstanbul'daki mücadelenin başlama saati 22.05.

-*--

Şampiyonlar Ligi'nde son 16 turu heyecanı devam ediyor.

İspanyol temsilcisi Real Madrid, deplasmanda İtalyan ekibi Roma'yı 2-0 yendi.

Alman temsilcisi Wolfsburg da Belçika'nın Gent kulübünü 3-2 mağlup etti.

-*--

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.